

绍兴文理学院南山校区学生公寓架空层消防设备采购安装项目

招标编号:SXDZ-2024-7-10

投 标 文 件



文件内容：报价文件

采购单位：绍兴文理学院

投标单位：浙江鼎仁消防科技有限公司

日 期：2024 年 8 月 8 日

一、开标一览表（报价表）

绍兴文理学院、绍兴市鼎正建设工程咨询有限公司：

按你方招标文件要求，我们浙江鼎仁消防科技有限公司，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成绍兴文理学院南山校区学生公寓架空层消防设备采购安装项目（招标编号：SXDZ-2024-7-10）的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
	自动喷淋灭火系统						
1	镀锌钢管	浙江正大	DN25	673 米	48.64 元	32735 元	
2	镀锌钢管	浙江正大	DN32	550 米	58.75 元	32313 元	
3	镀锌钢管	浙江正大	DN40	17 米	67.56 元	1149 元	
4	镀锌钢管	浙江正大	DN50	58 米	79.44 元	4608 元	
5	镀锌钢管	浙江正大	DN65	56 米	91.31 元	5113 元	
6	镀锌钢管	浙江正大	DN80	190 米	100.16 元	19030 元	
7	镀锌钢管	浙江正大	DN100	156 米	121.03 元	18881 元	
8	沟槽管件	浙江桐江	DN65	约 43 套	500 元	500 元	
9	沟槽管件	浙江桐江	DN80	约 62 套	1000 元	1000 元	



序号	名称	品牌 (如果有)	规格型号	数量	单价	合计	备注 (如果有)
10	沟槽管件	浙江桐江	DN100	约 84 套	2000 元	2000 元	
11	标准直立型喷头	诸暨奇杰	15/68℃	460 个	18 元	8280 元	
12	水流指示器	诸暨奇杰	DN80	2 个	320 元	640 元	
13	水流指示器	诸暨奇杰	DN100	7 个	420 元	2940 元	
14	消防信号蝶阀	诸暨奇杰	DN80	2 个	580 元	1160 元	
15	消防信号蝶阀	诸暨奇杰	DN100	7 个	760 元	5320 元	
16	沟槽法兰短管	浙江桐江	DN80	2 付	54 元	108 元	
17	沟槽法兰短管	浙江桐江	DN100	7 付	72 元	504 元	
18	湿式报警装置	浙江桐江	DN80	2 组	1800 元	3600 元	
19	湿式报警装置	浙江桐江	DN100	7 组	2200 元	15400 元	
20	明杆闸阀 DN25	浙江桐江	DN25	18 个	88 元	1584 元	
21	末端试水装置	浙江桐江	DN25	9 组	248 元	2232 元	
22	角钢	邯钢	/	1200Kg	18 元	21600 元	
23	调和漆	大桥	/	68Kg	14 元	952 元	
室内消火栓系统							
1	室内消火栓(带自救卷盘)	杭州信达	SN65	33 套	1060 元	34980 元	
2	灭火器	鸣宇	MF/ABC4	66 瓶	78 元	5148 元	



序号	名称	品牌 (如果有)	规格型号	数量	单价	合计	备注 (如果有)
	应急照明及疏散系统						
1	安全出口指示灯	敏华	1W	33 套	108 元	3564 元	
2	应急灯吸顶式	敏华	3W	149 套	108 元	16092 元	
3	疏散指示灯	敏华	1W	120 套	108 元	12960 元	
4	薄壁电线钢管	宏远	JDG20	1205m	17 元	20485 元	
5	铜芯电线	中策	ZR-BV-2.5	5061m	3.15 元	15942 元	
6	接线盒	勤得	86 型	174 个	4 元	696 元	
	自动火灾报警系统						
1	火灾报警控制器	利达	LD988EL-768C	1 台	18559 元	18559 元	
2	广播主机	利达	YJG4331A	1 台	3712 元	3712 元	
3	电话主机	利达	HY6311	1 台	1581 元	1581 元	
4	点型探测器	利达	JTY-GM-LD3000G	124 个	98 元	12152 元	
5	声光报警器	利达	LD1001EN	33 个	110 元	3630 元	
6	手动报警按钮带电话插孔	利达	J-SAP-M-LD2003G	27 个	83 元	2241 元	
7	消防广播(扬声器)	利达	XD-501	23 个	67 元	1541 元	
8	短路隔离器	利达	LD3600G	13 个	104 元	1352 元	
9	模块(模块箱)	利达	LD440G-1	18 个	124 元	2232 元	



序号	名称	品牌 (如果有)	规格型号	数量	单价	合计	备注 (如果有)
10	模块(模块箱)	利达	DZX-20B	9 台	188 元	1692 元	
11	薄壁电线钢管	宏远	JDG25	1100m	20 元	22000 元	
12	薄壁电线钢管	宏远	JDG20	2606m	17 元	44302 元	
13	薄壁电线钢管	宏远	JDG40	200m	29.22 元	5844 元	
14	接线盒	勤得	86 型	700 个	4 元	2800 元	
15	破拆路面		/	40 平方	300 元	12000 元	
16	管内穿铜芯电线	中策	ZR-BV-2.5	1674m	3.37 元	5641 元	
17	管内穿铜芯电线	中策	NH-RVS-2*1.5	2288m	4.96 元	11348 元	
18	管内穿铜芯电线	中策	NH-RVS-2*2.5	649m	6.96 元	4517 元	
19	管内穿铜芯控制电缆	中策	NH-KVV-7*2.5	490m	21.97 元	10765 元	
20	管内穿铜芯控制电缆	中策	NH-KVVP-3*2.5	490m	12.09 元	5924 元	
21	管内穿铜芯控制电缆	中策	NH-KVVP-5*2.5	490m	17.64 元	8644 元	
22	自动报警系统调试	/	/	1 系统	10559 元	10559 元	
	防火门监控系统						
1	防火门	华博	木质乙级	133 平方	400 元	53200 元	
2	防火门监控主机	依爱	EI-6300	9 台	2956 元	26604 元	
3	防火门电动闭门器	依爱	SA-M02	18 套	653 元	11754 元	



序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
4	薄壁电线钢管	宏远	JDG20	514m	17 元	8738 元	
5	接线盒	勤得	86 型	51 个	4 元	204 元	
6	管内穿铜芯电线	中策	NH-RVS-2*1.5	514m	4.96 元	2549 元	
安防监控系统							
1	全彩摄像机	海康威视	DS-2CD2T47ERTFV3-ACN	27 套	950 元	25650 元	
2	联网配合	/	/	1 项	5500 元	5500 元	
3	薄壁电线钢管	宏远	JDG40	200m	29.22 元	5844 元	
4	薄壁电线钢管	宏远	JDG20	450m	20 元	9000 元	
5	管内布线	中策	屏蔽双绞线	2403m	5.61 元	13481 元	
6	接线盒	勤得	86 型	175 个	4 元	700 元	
7	破拆路面	/	/	40 平方	300 元	12000 元	
投标报价（小写）					659776 元		
投标报价（大写）					人民币陆拾伍万玖仟柒佰柒拾陆元整		

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或



者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。



二、中小企业声明函

无。

